
 

Uchwała nr 4/I/2023 

Rady Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 24 stycznia 2023 roku 

 

 

w sprawie: zaopiniowania wniosku w sprawie zmian w programie studiów  

 Earth Sciences in a Changing World – studia pierwszego stopnia 

 

 

Na podstawie § 90 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz § 12 Zarządzenia nr 70 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 07.07.2021 r. w sprawie zasad tworzenia 

i znoszenia studiów, wytycznych w zakresie projektowania programów studiów oraz zasad 

zmiany programów studiów na studiach pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych 

studiach magisterskich (z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego pozytywnie opiniuje 

wniosek w sprawie określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały zmian w programie 

studiów Earth Sciences in a Changing World – studia pierwszego stopnia 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 

 

/-/prof. dr hab. Marek Drewnik 

 


